



## Vendredi 28 Juin - Soirée Koroké Saba Foli

Repas 19h / Concert : 21 h

Spectacle Spectacle Spectacle + Formule + Formule Sandwich	le e e
Tarif Stagiaires (danse ou percu) 15,00 € 23,00 € 27,00	Ē
Tarif Public jusqu'au 30/04 20,00 € <b>28,00 €</b> 32,00	Ē
Tarif Public du 01/05 au 31/05 25,00 € <b>33,00 €</b> 37,00	ΕÏ
Tarif Public à partir du 1er juin 30,00 € 38,00 € 42,00	
Enfant -de 10 ans : gratuit	

## Samedi 29 Juin – Soirée GALA + Grand Taneber sénégalais

Repas 19h / Concert : 21 h

		Spectacle seul	Spectacle + Formule Sandwich	Spectacle + Formule Assiette
	Tarif Stagiaires (danse ou percu)	5,00€	13,00€	17,00€
	Tarif Public	10,00€	18,00€	22,00€
	Enfant -de 10 ans : gratuit			

Pour le détail des formules Sandwich et Assiette, reportez-vous à l'onglet "Restauration et Hébergement"

